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Aurinkoinen tervehdys 
ikkunan takaa! 

Kesää pukkaa 
Kesä lähestyy kovaa vauhtia ja leirit ovat edessäpäin. Muistattehan 
raportoida leiritietonne myös meille? Entä muistatteko vielä, että 
leirinjohtaja ja muonittaja voivat saada palkkion leirin ajalta? 
Käytännön ohjeita: 
 
Raportointi 
Ennen leiriä ilmoitus leiristä omalle partiotyöntekijälle: Missä, milloin, kuka on leirinjohtaja? 
Leirin jälkeen heti ilmoitus omalle partiotyöntekijälle: Montako henkeä, minkä ikäisiä (tarkoittaa 
leiriläiset ja johtajat eriteltynä, myös VJ:t), milloin, missä? Lisäksi leirinjohtajan ja muonittajan 
nimi mikäli palkkioita haetaan. Tilastotiedot tulee ilmoittaa, vaikkei palkkioita haettaisikaan. 
 
Palkkiot 
Leirinjohtajan tulee olla täysi-ikäinen sekä PJ-valtakirjan omaava ja muonittajan tulee olla 16-
vuotias. Palkkion voi saada kesäleiristä, joka kestää vähintään 4vrk ja jolle osallistuu vähintään 18 
leiriläistä. Leirin jälkeen tulee toimittaa nuorisotoimistolle verokortti ja palkkiolaskelma. 
Palkkiolaskelma tehdään valmiille kaavakkeelle, jonka saa nuorisotoimistosta. Nuorisotoimisto on 
avoinna arkisin klo 8.30-15.00, puh. 03 2190377. Lisäksi ilmoitus omalle partiotyöntekijälle. 
Palkkiolaskelmaan tulee myös partiotyöntekijän allekirjoitus, joten muistakaa ilmoittaa, jos olette 
hakemassa palkkiota. Partiotyöntekijät ovat kesällä useilla leireillä ja jopa lomalla, eivätkä 
välttämättä käy nuorisotoimistolla edes viikoittain! 
 
Vaellukset ja muut kesäretket 
Jos teette kesällä vaelluksia tai muita retkiä, ilmoittakaa myös niistä tilastotiedot, eli mitä-missä-
milloin ja leiriläis-johtajamäärät. 

Avustusta 
Ruotsiin Jamboreelle lähtijöille haettu avustus on hyväksytty. Avustus maksetaan lippukunnan 
tilille.  

Syksy tulee sitten joskus… 
 
Muistakaa ilmoittaa syksyn aloitustiedot Audelle (anna.makiranta@evl.fi), jos haluatte 
niiden ilmestyvän Kirkkosanomissa! Tiedot pitää olla Auden sähköpostissa 10.7.2011. 
Lehti ilmestyy 17.8.2011. 
 


